

Alfi

Reál

CSOPORT TAGJA

Csirkecomb
egész, friss
929 Ft/kg



1099 Ft helyett
-15% **929Ft**

Sertés karaj
csont nélkül, friss
2099 Ft/kg



2499 Ft helyett
-16% **2099Ft**

Imki Bajomi lángolt kolbász
kg
1990 Ft/kg



199^{Ft}
/10dkg

Ammerland Trappista sajt
kg
2290 Ft/kg



2799 Ft helyett
-18% **229**^{Ft}
/10dkg

Újhagyma
II. osztály, Magyar
csomó
279 Ft/csomó



279^{Ft}

Alma Fuji
II. osztály, Magyar
kg
299 Ft/kg



299^{Ft}

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. MÁJUS 02 - 05.

Beregi félbarna cipó
500g
718 Ft/kg



359Ft

Retro valódi teasütemény
500g
1798 Ft/kg



899Ft

Barilla száraztészta
Fusilli, Spagetti
500g
1198 Ft/kg



599Ft

Tibi táblás csokoládé
többféle
265-295g
3047-3392 Ft/kg



1129 Ft helyett
-20% **899**Ft

Segafredo Intermezzo szemes
kávé
1kg
3799 Ft/kg



3799Ft

Márka Ice Tea
több ízben
1,5l
186 Ft/l



335 Ft helyett
-16% **279**Ft

Pécsi Prémium sör
dobozos
0,5l
598 Ft/l



429 Ft helyett
-30% **299**Ft

Violeta toalettpapír
3rétegű
16tekercs
112,40 Ft/tekercs



1799Ft

Rózsa mix 12 cm
cserépben
db
1799 Ft/db



1799Ft

Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját elérni a
www.alfi.hu
weboldalon, a szórólapra történő kattintással.

Az eredeti árak 2024. április 23-án érvényes fogyasztói árak. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!
Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, a 50Ft visszaváltási díjjal növelt áron
találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

Alfi

Reál